
 

У К Р А Ї Н А 

Киїнська  сільська  рада 

Чернігівського району, Чернігівської області 
с.Киїнка, вул.. Перемоги, 30 тел.68-02-31  

(п’ята   сесія сьомого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я   

від 26 травня 2016 року 

с. Киїнка 

Про затвердження проекту  

«Детальний план території 33,00 га 

у меж населеного пункту с. Киїнка 

Киїнської сільської ради,Чернігівського району,  

Чернігівської області (№ 30-14 ДТП» 

 
Розглянувши матеріали проекту «Детальний план території 33,00га у межах 

населеного пункту с. Киїнка Киїнської сільської ради, Чернігівського району, 

Чернігівської області»  розробленого приватним підприємством «Архітектурно-

будівельна майстерня Травки З.С.» м. Чернігів, враховуючи протокол №1 засідання 

Чернігівської обласної ради при Управлінні містобудування та архітектури 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 07.04.2016р., приймаючи до уваги 

схвалення проекту на громадських слуханнях від 05.02.2016р., відповідно до пункту 

42 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтей 16,17 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою 

врегулювання відносин у сфері перспективної забудови с. Киїнка та закладання 

правового підґрунтя для землевпорядкування існуючих землеволодінь та 

землекористувань, сільська рада вирішила: 

1. Затвердити проект «Детальний план території 33,00га у межах населеного пункту с. 

Киїнка Киїнської сільської ради, Чернігівського району, Чернігівської області» 

розробленого приватним підприємством «Архітектурно-будівельна майстерня Травки 

З.С.» м. Чернігів. 

2. Визначити, що «Детальний план території 33,00га у межах населеного пункту с. 

Киїнка Киїнської сільської ради, Чернігівського району, Чернігівської області» є 

невід’ємною складовою частиною містобудівної документації - генерального плану с. 

Киїнка, Чернігівського району, Чернігівської області. 

 3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Чернігівської районної ради.  

4. Це рішення набирає чинності з моменту оприлюднення . 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету фінансів, соціально-економічного розвитку села, комунальної 

власності, земельних відносин та екології. 

 

Сільський голова                         Л.В.Хомазюк 

 



 

 

 

 

 
 


